事 務 連 絡

令和 2 年２月２８日

保護者 様

三芳町教育委員会

教育長  古川 慶子

新型コロナウイルス感染拡大に伴う学校給食の停止等について

日頃より、本町の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございま

す。

さて、今般の政府からの要請を受け、児童生徒の健康を最優先と考え、三芳

町内全小中学校について、3月 2日以降臨時休業することといたしました。

それに伴い、3 月は学校給食を提供しないことから、3 月分学校給食費は集

金いたしません。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、状況をご理解の上、ご協力をよろしくお願

いいたします。